Département de la Nature et des Foréts

RW/722/2024/3114/11731/9

Lot 9

Aucune prorogation ne sera accordée pour ce lot.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

730 -
80,266 m?
0,000 m?
80,266 = m?
110  dms3
42,342 cm
6,882 ha

PAIMPARET Stéphane, 0477/78.15.18 = -

Triage De L'ermitage | -

CouvinCne | -

GROS STOC - cpe 12, POULES CHARNELLES -cpe 12 | -

Vente du Cantonnement de Couvin | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 15:00
Salle Champagnat, Route de Pesche a COUVIN

2% -

Non -


tel:0477/78.15.18
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11731
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-champagnat-route-de-pesche-a-couvin

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 168
45 98
55 63
65 21
75 7
85 1
Total grumes 404

Houppiers/Taillis -

64
10,726
53
49
21,000
25
5,565
17
3,078
40,369 227

4,315

15,552

6,900

6,868

33,635

36

3,177
13
1

1,483
1

0,265
1
2

1,337
99 6,262



